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OfleleIIe Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom
ASKO Bundesmeisterschaft Skilauf alpin 2023 Gen.Nr.: 5AL077
Osterreich Ausschreibung: verbandsoffen
Ort und Datum: Gaaler Lifte, 17.12.2023 F-Wert: 1010

Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: SV Skiclub Gaal (5131)

Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Muehlthaler Manfred KR (AUT) Wetter: sonnig

Schiedsrichter: Rieser Andreas KR (AUT) Schnee: Maschinenschnee

Rennleiter: Brandl Hanspeter KR (AUT) Temp. Start: -1° Ziel: 0°

Startrichter: Pfandl Johanna KR (AUT)

Zielrichter: Jeitler Andrea KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:00 Startzeit: 12:00

Kurssetzer: Wolfsberger Gottfried Kurssetzer: Wolfsberger Gottfried

Strecke: Rennpiste (SL) Strecke: Rennpiste (SL)

Homologierung: 10130/09/11 Homologierung: 10130/09/11

Starthéhe: 1030 m Zielhdhe: 890 m Starthdhe: 1030 m Zielhdhe: 890 m

Hohendifferenz: 140 m Hohendifferenz: 140 m

Anzahl Tore: 20 Richtungsand.: 19 Anzahl Tore: 20 Richtungsand.: 19

Gemeldete Starter: 113

In der Wertung: 91 (80,53%)

Kinder 8 (weiblich, 2016)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1 2 513100949 AUINGER Isabella 2016 SV Skiclub Gaal 40,47 42,67 1:23,14 0,00
2 1 513100960 STUHLPFARRER Viktoria 2016 SV Skiclub Gaal 52,97 51,95  1:44,92 21,78

Kinder 8 (mannlich, 2016)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 4 521501086 LATTACHER Liam- 2016 SC Graz 37,84 41,65 1:19,49 0,00
Johannes

2 7 513100987 KAMPER Julian 2016 SV Skiclub Gaal 42,33 4185 1:24,18 4,69

3 5 111303825 PICHLER-KLAMING Lorenz 2016 ASKOE ESV St.Veit 47,17 4578  1:32,95 13,46
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8 (mannlich, 2016)

Gen.Nr.: 5AL077

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
4 6 504300217 PAYERL Fabian 2016 WSV Au bei Turnau
Kinder 9 (weiblich, 2015)
Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 9 513100950 OPRESNIK Laura 2015 SV Skiclub Gaal
2 10 513100945 FELDBAUMER Marie 2015 SV Skiclub Gaal
3 8 513100929 RAPPOLD Sofia 2015 SV Skiclub Gaal
4 11 513100828 PFANDL Julia Sophie 2015 SV Skiclub Gaal
Kinder 9 (mannlich, 2015)
Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 19 504300208 PAYERL Luca Elias 2015 WSV Au bei Turnau
2 18 507700604 THANNER Timo Maximilian 2015 Union St. Lambrecht
3 12 521501138 SUPPAN Tim 2015 SC Graz
4 17 508400903 DOLSAK Alexander 2015 KSV - Gigasport
5 20 508400902 TULLER Lorenz 2015 KSV - Gigasport
6 16 513100951 OPRESNIK Felix 2015 SV Skiclub Gaal
7 15 513100979 DORFER Michael 2015 SV Skiclub Gaal
8 13 111303753 MOSER Valentin 2015 ASKOE ESV St.Veit
9 14 513100993 KOLLER Fabio 2015 SV Skiclub Gaal
Kinder 10 (weiblich, 2014)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 21 504300191 GUTENBRUNNER Julia 2014 WSV Au bei Turnau
2 23 513100917 AUINGER Alisha 2014 SV Skiclub Gaal
3 25 513100837 STEINWIDDER Lea 2014 SV Skiclub Gaal
4 24 513100878 STUHLPFARRER 2014 SV Skiclub Gaal
Anastasia
5 22 515300602 TOBIASCHEK Marie 2014 SV St.Sebastian
Kinder 10 (mannlich, 2014)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 29 513100924 STAUBER Jakob 2014 SV Skiclub Gaal
2 27 515300622 KERSCHBAUMER Philipp 2014 SV St.Sebastian

Sonntag, 17. Dezember 2023, 13:55
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Auswertung: SV Skiclub Gaal

ASKO Bundesmeisterschaft Skilauf alpin 2023
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Osterreich

Gaaler Lifte, 17.12.2023
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 10 (mannlich, 2014)

Rang StNr
3 26
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4 36
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8 35
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2 112
3 42

Rang StNr
1 46
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51

43

ASKO Bundesmeisterschaft Skilauf alpin 2023

Gen.Nr.: 5AL077

OSV-Code Name JG
513100910 NESTLER Valentin 2014
Kinder 11 (weiblich, 2013)
OSV-Code Name JG
513100826 DIETRICH Maxima 2013
Kinder 11 (mannlich, 2013)
OSV-Code Name JG
103900624 WIESNER Raphael 2013
502400320 LEINFELLNER Maximilian 2013
103900784 EBERHART Paul 2013
513100923 STAUBER Jonas 2013
113201959 FRIESACHER Janik 2013
111303752 MOSER Anton 2013
513100762 PFANDL Lukas 2013
112800725 HOCHKOFLER Simon 2013
Kinder 12 (weiblich, 2012)
OSV-Code Name JG
513100895 WIDENSCHEK Larissa 2012
513100744 LEW Emma 2012
111303781 SCHWEIZER Julia 2012
Kinder 12 (mannlich, 2012)
OSV-Code Name JG
113201958 DOHR Fabio 2012
513100907 ZANGRANDO Christoph 2012
517300146 SCHWEIGER Fabian 2012
513100852 GIOVANELLI Matthias 2012
515300606 TAUCHER Jannik 2012
103900629 RUBENTHALER Elias 2012
513100909 NESTLER Leopold 2012

~N o A WDN

44
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Vereinsname
SV Skiclub Gaal

Vereinsname
SV Skiclub Gaal

Vereinsname
SC Rosental
ESV Khnittelfeld
SC Rosental
SV Skiclub Gaal

ASKO St. Veit-
Klippitztorl

ASKOE ESV St.Veit
SV Skiclub Gaal
SK ASKOE Landskron

Vereinsname

SV Skiclub Gaal

SV Skiclub Gaal
ASKOE ESV St.Veit

Vereinsname
ASKO St. Veit-
Klippitztorl

SV Skiclub Gaal
SV Oppenberg
SV Skiclub Gaal
SV St.Sebastian
SC Rosental
SV Skiclub Gaal
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Osterreich

Gaaler Lifte, 17.12.2023
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2. Lauf
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2. Lauf
33,68
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34,44
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35,55
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31,10
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1:26,41

Ges.Zeit
1:10,35
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1:07,05
1:08,15
1:08,37
1:09,82
1:10,13

1:11,10
1:18,76
1:21,14
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1:02,11
1:06,61
1:08,27

Ges.Zeit
1:01,27

1:02,45
1:03,35
1:04,75
1:06,01
1:07,57
1:08,56

Diff.
12,50

Diff.
0,00

Diff.
0,00
1,10
1,32
2,77
3,08

4,05
11,71
14,09

Diff.
0,00
4,50
6,16

Diff.
0,00

1,18
2,08
3,48
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6,30
7,29
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang StNr  OSV-Code Name

8 50 111303707 SCHLINTL Hansjorg
9 45 103900606 JENKO Matthias

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang StNr OSV-Code Name
1 55 513100857 KARGL Lara-Sophie
2 58 112800703 KOFLER Michelle
3 57 111303748 TORKAR Elisa
4 54 513100858 KARGL Valentina
5 53 513100947 KAISERFELD Nina-Lucia
6 52 112800640 MOSER Ina
7 59 521501139 SUPPAN Emma

Schiiler 16 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang StNr OSV-Code Name
1 61 513100678 GROREGGER Katharina

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang StNr OSV-Code Name
1 63 502400328 GOSCHLER Finn
2 66 103900413 ANDREYCIC Janik
3 68 513100756 UNTERWEGER Florian
4 69 111303678 HERRNHOFER Wanmai
5 62 513100842 GUTTL Tobias
6 64 513100902 FEYERL Jonas
7 65 111303815 JARITZ Jakob
8 73 515300587 TOBIASCHEK David
9 72 513100986 FREIGARNER Oliver

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang StNr OSV-Code Name
1 75 512800595 BUDIMIR Alexander
2 79 513100704 MUHLTHALER Tobias
3 82 504300182 KRASCHITZER Niklas

Sonntag, 17. Dezember 2023, 13:55

ASKO Bundesmeisterschaft Skilauf alpin 2023

Gen.Nr.: 5AL077

JG

2012
2012

JG
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011

JG
2008

JG
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011

JG
2008
2009
2008

Vereinsname

ASKOE ESV St.Veit
SC Rosental

Vereinsname

SV Skiclub Gaal

SK ASKOE Landskron
ASKOE ESV St.Veit
SV Skiclub Gaal

SV Skiclub Gaal

SK ASKOE Landskron
SC Graz

Vereinsname
SV Skiclub Gaal

Vereinsname

ESV Knittelfeld

SC Rosental

SV Skiclub Gaal
ASKOE ESV St.Veit
SV Skiclub Gaal

SV Skiclub Gaal
ASKOE ESV St.Veit
SV St.Sebastian

SV Skiclub Gaal

Vereinsname

SU-WSV- Langenwang

SV Skiclub Gaal
WSV Au bei Turnau

Auswertung: SV Skiclub Gaal
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Osterreich

Gaaler Lifte, 17.12.2023
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Ges.Zeit
1:14,14
1:22,06

Ges.Zeit
58,54
1:03,46
1:03,89
1:05,75
1:05,83
1:05,84
1:08,66

Ges.Zeit
1:12,76

Ges.Zeit
1:01,79
1:03,15
1:03,49
1:03,68
1:04,13
1:04,43
1:06,07
1:15,77
1:30,23
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58,31
58,44
59,58

Diff.
12,87
20,79

Diff.
0,00
4,92
5,35
7,21
7,29
7,30
10,12

Diff.
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Diff.
0,00
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4,28
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28,44
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0,13
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Offizielle Ergebnisliste

ASKO Bundesmeisterschaft Skilauf alpin 2023

Osterreich

Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL077 Gaaler Lifte, 17.12.2023

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
4 81 113201956 DOHR Matteo 2008 ASKO St. Veit- 29,87 30,03 59,90 1,59

Klippitztorl

5 80 111303673 SCHLINTL Christian 2008 ASKOE ESV St.Veit 30,19 30,16 1:00,35 2,04
6 78 103900528 ORASCHE Mathias 2009 SC Rosental 30,23 30,75  1:00,98 2,67
7 83 513100841 GUTTL David 2008 SV Skiclub Gaal 30,92 30,99 1:01,91 3,60
8 74 103900527 ORASCHE Lukas 2009 SC Rosental 31,63 31,31 1:02,94 4,63
9 84 112800622 PLEUNIS Johan 2008 SK ASKOE Landskron 31,89 31,59  1:03,48 5,17

Masters 30 und alter (weiblich, 1923 - 1993)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 85 515300603 TOBIASCHEK Sigrid 1976 SV St.Sebastian 43,47 4463  1:28,10 0,00

Damen (weiblich, 1994 - 2002)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1 88 103900209 ARTHOFER Celine 1998 SC Rosental 29,58 29,81 59,39 0,00
2 90 502400310 STELZL Martina 1995 ESV Knittelfeld 31,51 32,03  1:03,54 4,15

Jugend 18 (weiblich, 2006 - 2007)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 91 513100668 ROTH Valentina 2006 SV Skiclub Gaal 29,71 29,81 59,52 0,00

Masters 50 (mannlich, 1964 - 1973)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 93 111303824 WENZL Franz 1964 ASKOE ESV St.Veit 31,42 31,77  1:03,19 0,00
2 92 111303821 MARSCHNIG Herbert 1970 ASKOE ESV St.Veit 33,26 3361  1:06,87 3,68
3 95 111303822 RAPOLDI Manfred 1964 ASKOE ESV St.Veit 34,88 3488  1:09,76 6,57
4 94 111303776 HERRNHOFER Wolfgang 1969 ASKOE ESV St.Veit 36,49 36,25 1:12,74 9,55
5 96 508400955 TULLER Martin 1972 KSV - Gigasport 37,29 37,40 1:14,69 11,50

Masters 40 (mannlich, 1974 - 1983)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1 101 103900739 KORENJAK-KASTNER 1980 SC Rosental 31,86 32,32 1:04,18 0,00

Christian
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL077

Masters 40 (mannlich, 1974 - 1983)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinshame
2 103 513100031 PFANDL Thomas 1982 SV Skiclub Gaal
3 102 111303750 MOSER Hanno 1982 ASKOE ESV St.Veit
4 98 111303823 WALK Gernot 1974 ASKOE ESV St.Veit
5 100 515300688 POTZGRUBER Werner 1980 SV St.Sebastian
6 99 KERSCHBAUMER Josef 1980 SV St.Sebastian

Masters 30 (mannlich, 1984 - 1993)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 106 515300604 SCHLOGL Gerhard 1984 SV St.Sebastian

Jugend 18 (mannlich, 2006 - 2007)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 111 502400337 FREITAG Raffael 2006 ESV Knittelfeld

Nicht am Start (1. Lauf): 12 (10,62%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname

3 515300638 TOBIASCHEK Maja 2016 SV St.Sebastian

41 506000651 LAMMER Julia 2012 WSV Veitsch

60 513101027 FREIGARNER Annamaria 2011 SV Skiclub Gaal

7 111303826 KOTHMILLER-UHL Moritz 2010 ASKOE ESV St.Veit
76 502400272 BAUER Tobias 2008 ESV Knittelfeld

86 515300689 TOBIASCHEK Sabine 1976 SV St.Sebastian

87 508400954 TULLER Kirsten 1976 KSV - Gigasport

97 513100908 ZANGRANDO Jorg 1971 SV Skiclub Gaal
105 111303819 PAYER Florian 1991 ASKOE ESV St.Veit
107 506000695 TAFERNER Markus 1997 WSV Veitsch

108 103900285 ANDREYCIC Lukas 2004 SC Rosental

109 506000641 BENZINGER Wieland 2006 WSV Veitsch

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (3,54%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
28 517300147 SCHWEIGER Samuel 2014 SV Oppenberg
32 508400881 ANSARI Theodor 2013 KSV - Gigasport
48 513100985 DORFER Jamie 2012 SV Skiclub Gaal
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ASKO Bundesmeisterschaft Skilauf alpin 2023

Osterreich
Gaaler Lifte, 17.12.2023

Ges.Zeit
1:05,39
1:06,24
1:13,77
1:15,42
1:15,89

Ges.Zeit
1:06,43

Ges.Zeit
58,98

Klasse
K8

K12
S14
S14
S16
M30- 80
M30- 80
M50
M30

J21
J18

Klasse
K10
K11
K12

Diff.
1,21
2,06
9,59
11,24
11,71

Diff.
0,00

Diff.
0,00

Seite 6 von 7



== = I ASKO Bund ist haft Skilauf alpin 2023
Offizielle Ergebnisliste R
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL077 Gaaler Lifte, 17.12.2023

70 113201957 DOHR Julian 2010 ASKO St. Veit-Klippitztdrl S14

Nicht im Ziel (2. Lauf): 4 (3,54%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
56 513100782 MAITZ Valentina 2011 SV Skiclub Gaal S14
77 112800636 HOCHKOFLER Tobias 2009 SK ASKOE Landskron S16
104 515300371 TAUCHER Christoph A. 1983 SV St.Sebastian M40
110 513100673 DIETRICH Moritz 2007 SV Skiclub Gaal J18

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,88%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
89 502400323 MALLY Lara 2001 ESV Knittelfeld D 5

Disqualifiziert (2. Lauf): 1 (0,88%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

67 513100839 MOITZI Daniel 2010 SV Skiclub Gaal S14 5
Unterschrift
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